

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mormaço
Prefeitura Municipal de Mormaço
Registro de Preços Eletrônico - 03/2024

Resultado da Homologação

0001 - APONTADOR DE METAL PARA LÁPIS, comprimento 2,5 cm, largura 1,5 cm, 1 cm altura, aproximadamente. APONTADOR DE METAL PARA LÁPIS, comprimento 2,5 cm, largura 1,5 cm, 1 cm altura, aproximadamente. - LEO E LEO - Valor Referência: 3,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	LEO E LEO	320,0000 Unidade	0,6300	201,6000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0002 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO – matéria prima: plástico, base: com feltro, medindo aproximadamente 15cm x 6cm x 4cm, APAGADOR PARA QUADRO BRANCO – matéria prima: plástico, base: com feltro, medindo aproximadamente 15cm x 6cm x 4cm, APAGADOR PARA QUADRO BRANCO – matéria prima: plástico, base: com feltro, medindo aproximadamente 15cm x 6cm x 4cm, - AMP-3100 - Valor Referência: 10,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	AMP-3100	30,0000 Unidade	2,8900	86,7000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0003 - BORRACHA ESCOLAR BORRACHA PARA APAGAR ESCRITOS E DESENHOS, COR BRANCA - formato: retangular, aplicação: desenho, dimensões: 45 x 25 x 10 mm, matéria-prima: látex natural, sem capa (caixa) - RED BOR - Valor Referência: 58,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RED BOR	30,0000 Caixa	6,5900	197,7000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0004 - ALFINETE - Alfinete niquelados nº 24, 50g, com 460 unidades Alfinete niquelados nº 24, 50g, com 460 unidades (Caixa) - BACCHI - Valor Referência: 9,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	BACCHI	20,0000 Caixa	6,5000	130,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0005 - CADERNO 96 FLS CAPA DURA Caderno espiral com 96 folhas, capa dura - 3048 - Valor Referência: 10,3700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	3048	1.200,0000 Unidade	1,9900	2.388,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0006 - CADERNO BROCHURA Caderno brochura com 48 folhas. L 140 mm por alt. 202 mm - PAUTA - Valor Referência: 3,1700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PAUTA	500,0000 Unidade	1,8600	930,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0007 - CANETA ESFEROGRAFICA CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA E MACIA, COR: PRETA - acabamento diferenciado, material do corpo: plástico rígido, ponta: tungstênio, formato corpo: cilíndrico, cor do corpo: esverdeado, carga: fixa, acionamento, tamanho total aproximado de 15 cm. Caixa com 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 76,1400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	COMPACTOR	20,0000 Caixa	26,0000	520,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade



0008 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA FINA E MACIA, COR: AZUL - acabamento diferenciado, material do corpo: plástico rígido, ponta: tungstênio, formato corpo: cilíndrico, cor do corpo: esverdeado, carga: fixa, acionamento, tamanho total aproximado de 15 cm. . caixa com 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 75,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	COMPACTOR	20,000 Caixa	26,000	520,000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0011 - ESTOJO ESCOLAR Estojo em tecido com zíper tamanho Alt. 3 cm, larg.7,5 cm comp. 20 cm - ACP - Valor Referência: 11,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ACP	400,000 Unidade	6,590	2.636,000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0012 - Cartolina 150g – 50x66cm, pacote com 100 unid, nas cores amarelo, azul, branco, rosa, verde Cartolina 150g – 50x66cm, pacote com 100 unid, nas cores amarelo, azul, branco, rosa, verde Cartolina 150g – 50x66cm, pacote com 100 unid, Cartolina 150g – 50x66cm, pacote com 100 unid, nas cores amarelo, azul, branco, rosa, verde - PAGINA BRASIL - Valor Referência: 1,6000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PAGINA BRASIL	200,000 Unidade	0,8500	170,000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0013 - PAPEL SULFITE PAPEL SULFITE 75g alcalino 210x297 A4 Office lpaper, pacote com 500 folhas Branca - Paper clean/Mega Papéis - Valor Referência: 31,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Teresinha Maria Graeff Me	Paper clean/Mega Papéis	100,000 Pacote	18,7900	1.879,000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0014 - FOLHA DE OFICIO Folhas de ofício ,BRANCA,A4 (caixa com 2500 folhas Folhas de ofício A4 (caixa com 2500 folhas) - Paper clean/Mega Papéis - Valor Referência: 179,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Teresinha Maria Graeff Me	Paper clean/Mega Papéis	100,000 Caixa	93,9900	9.399,000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0015 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR GRAMPO PARA GRAMPEADOR - matéria -prima: aço galvanizado, tamanho: 106/8. Caixa de grampos c/5000 - BRW - Valor Referência: 29,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	BRW	20,000 Unidade	17,8900	357,800	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0016 - PINCEL ATOMINO Pincel Atômico 1100-P: Azul, vermelho, verde e preto. - AMP-616 - Valor Referência: 7,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	AMP-616	50,000 Unidade	1,3900	69,500	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0017 - CANETA MARCA TEXTO Marcador para Quadro Branco ponta redonda, com recarga. (cx com 12 unidades. Nas cores preta, azul,vermelha) - CA6021 A 6023 - Valor Referência: 15,9400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	CA6021 A 6023	70,000 Unidade	9,8900	692,300	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0018 - PERCEVEJOS Percevejos latonados (cx com 100 um) - BRW - Valor Referência: 5,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0019 - RÉGUA PLÁSTICA RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 cm com escala de precisão, embalagem com 10 unidades - 30CM - Valor Referência: 1,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	30CM	40,0000 Unidade	0,6900	27,6000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0020 - TESOURA ESCOLAR Tesoura escolar com lâmina de aço inox, cabo anatômico com pontas arredondadas. - FUTURO - Valor Referência: 7,2200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	FUTURO	400,0000 Unidade	1,4000	560,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0021 - TINTA TEMPERA Tinta tempera, pote 250ml nas cores amarelo, vermelho, azul, branco, verde, rosa, laranja e preto. - PIRATININGA - Valor Referência: 8,3500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	PIRATININGA	200,0000 Unidade	2,9900	598,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0022 - TONER PARA IMPRESSORA Toner para impressora HP LaserJet P1102w - CE285A - Valor Referência: 89,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	CE285A	10,0000 Unidade	19,9900	199,9000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0023 - COLA BRANCA 90 G COLA BRANCA - composição: líquida, atóxica, adesivo a base de PVA, para papel, embalagem de 90 gr. - CB-90 - Valor Referência: 3,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	CB-90	400,0000 Unidade	1,4300	572,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0024 - COLA BRANCA 01 KG COLA BRANCA - composição: líquida, atóxica, adesivo a base de PVA para papel, embalagem de 01 kg - CB1000 - Valor Referência: 18,8800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	CB1000	20,0000 Unidade	7,4900	149,8000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0026 - TINTA PARA PINCEL Tinta Universal, para pincel marcador (quadro branco), nas cores azul, vermelho, preto.(litro) - BRW - Valor Referência: 236,2000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	BRW	6,0000 Unidade	139,9000	839,4000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0027 - APONTADOR PLÁSTICO SIMPLES Apontador Plástico Com Deposito Bloco 6cm, p/ lápis nº 2 - LEO E LEO - Valor Referência: 2,3200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	LEO E LEO	200,0000 Unidade	0,6200	124,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0028 - CADERNO CALIGRAFIA Caderno de caligrafia brochura, 1/4 linguagem, capa simples, 40 fls, Formato: 202 x 148mm - PANAMERICANA - Valor Referência: 4,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PANAMERICANA	300,0000 Unidade	1,7800	534,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0029 - CADERNO DE DESENHO Caderno de desenho capa dura com 60 folhas, 275mm x 20mm - PANAMERICANA - Valor Referência: 5,4300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	PANAMERICANA	100,0000 Unidade	4,0000	400,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0030 - CAIXA ARQUIVO Caixa arquivo morto, em papelão resistente, formato aproximado 350mm x 135mm x 240mm. - TET - Valor Referência: 4,1100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	TET	50,0000 Unidade	1,9900	99,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0031 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA, COR PRETA - material do corpo: plástico rígido, ponta: tungstênio, formato corpo: cilíndrico, cor do corpo: transparente, carga: fixa, sem acionamento, tamanho total aproximado de 15 cm. Caixa com 50 unidades. - COMPACTOR - Valor Referência: 76,0300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COMPACTOR	10,0000 Caixa	24,9900	249,9000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0032 - CANETA ESFEROGRAFICA CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA GROSSA, COR AZUL - material do corpo: plástico rígido, ponta: tungstênio, formato corpo: cilíndrico, cor do corpo: transparente, carga: fixa, sem acionamento, tamanho total aproximado de 15 cm. Caixa com 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 74,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	COMPACTOR	10,0000 Caixa	24,9900	249,9000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0034 - Calculadora eletrônica 8 dígitos Calculadora eletrônica 8 dígitos - DOTAT - Valor Referência: 27,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	DOTAT	30,0000 Unidade	6,5900	197,7000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0035 - Caneta hidrográfica 12 cores Caneta hidrográfica 12 cores - ONDA - Valor Referência: 12,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ONDA	210,0000 Pacote	2,6600	558,6000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0036 - Caneta hidrográfica 24 cores Caneta hidrográfica 24 cores - 10605 - Valor Referência: 22,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	10605	30,0000 Pacote	5,9800	179,4000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0037 - COLA PLÁSTICA Cola Colorida Plastic Paint 23g 4 Cores - CC-2100 - Valor Referência: 11,0700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	CC-2100	10,0000 Conjunto	5,9900	59,9000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0038 - Cola em bastão 40g Cola em bastão 40g - ONDA - Valor Referência: 3,3300



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ONDA	30,0000 Unidade	1,3900	41,7000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0039 - Cola universal p/ artesanato 17g Cola universal p/ artesanato 17g - REND - Valor Referência: 7,4600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	REND	50,0000 Unidade	4,2900	214,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0040 - Corretivo em fita (fita corretiva) 4mm x 6m Cola universal p/ artesanato 17g - MASTERPRINT - Valor Referência: 13,1700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	MASTERPRINT	20,0000 Unidade	2,1900	43,8000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0041 - Corretivo líquido a base de água, secagem rápida 1 Corretivo líquido a base de água, secagem rápida 18ml - RADEX - Valor Referência: 3,5600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	RADEX	30,0000 Unidade	1,4000	42,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0042 - Elástico super amarelo nº 18 pcte c/100 unid Corretivo líquido a base de água, secagem rápida 18ml Corretivo líquido a base de água, secagem rápida 18ml - REDBOR - Valor Referência: 7,9500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	REDBOR	5,0000 Metro	2,9600	14,8000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0043 - 5,05Estilete largo, com trava, lamina 18mm Estilete largo, com trava, lamina 18mm - MP-451 - Valor Referência: 5,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	MP-451	20,0000 Unidade	1,1900	23,8000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0044 - FITA ADESIVA ESCRITORIO - tipo: uma face, matéria FITA ADESIVA ESCRITORIO - tipo: uma face, matéria -prima: polipropileno, medidas: 25 mm x 40m, cor: transparente. - 1169 - Valor Referência: 6,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	1169	30,0000 Unidade	2,4900	74,7000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0045 - FITA ADESIVA FITA ADESIVA ESCRITORIO - tipo: uma face, matéria -prima: polipropileno, medidas: 25 mm x 40m, cor: transparente. - ADELBRAS - Valor Referência: 6,0700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ADELBRAS	50,0000 Unidade	2,4500	122,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0046 - Fita crepe 18mm x 50m Fita crepe 18mm x 50m - CREPE BRANCA - Valor Referência: 15,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	CREPE BRANCA	25,0000 Unidade	2,9200	73,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0047 - Fita dupla face 18mm x 30m Fita dupla face 18mm x 30m - 18X30 - Valor Referência: 11,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INOVARE COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
LTDA

18X30

20,000 Unidade 5,7400

114,8000

Homologado em
09/07/2024 11:41:53
Por: Rodrigo Jacoby
Trindade

0048 - FOLHAS DE EVA Folha de e.v.a c/ glitter , pct c/ 5 folhas, tamanho 40x60 nas cores: azul, laranja, marron, pink, roxo, verde, douradp,prata,vermelha. - 40X60 - Valor Referência: 7,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	40X60	100,0000 Unidade	2,9900	299,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0051 - LAPIS DE CERA LÁPIS DE CERA tamanho: pequeno, tipo giz de cera, cor: cores variadas, caixa com 12 unidades - ALCALEX - Valor Referência: 9,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	ALCALEX	300,0000 Caixa	1,9900	597,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0052 - GRAMPEADOR DE MESA GRAMPEADOR DE MESA - tamanho: médio, tipo: comum, dimensões: 19,5 cm x 06 cm x 4,5 cm (compr x alt x larg), grampo: 26/6. - FUTURO - Valor Referência: 41,8300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	FUTURO	10,0000 Unidade	18,7500	187,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0053 - GRAMPOS PARA GRAMPEADOR CX GRAMPO PARA GRAMPEADOR - matéria -prima: aço galvanizado, tamanho: 26/6. - LAPISPEL - Valor Referência: 8,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	LAPISPEL	10,0000 Unidade	2,9900	29,9000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0054 - GRAMPO TRILHO Grampo trilho plástico (preto/branco) 80mm, para 200 - DELO - Valor Referência: 19,1700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	DELO	100,0000 Unidade	7,8000	780,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0055 - LAPIS PRETO HB Lápis Preto Hb Compactor Hexagonal Madeira, Caixa c/72 - MULTICOLOR - Valor Referência: 82,9700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	MULTICOLOR	5,0000 Unidade	20,0000	100,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0056 - LAPIS PRETO Nº 2 Lápis Grafite Técnico 2B ,formato sextavado e pode ser usado para trabalhos técnicos e artísticos(cx) - LP0020 CX XOM 12 UN - Valor Referência: 31,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	LP0020 CX XOM 12 UN	10,0000 Unidade	17,8900	178,9000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0057 - LIVRO ATAS Livro Ata sem margem, capa dura, 206mmX300mm, c/ 50fls numeradas - LA001/50 - Valor Referência: 21,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	LA001/50	10,0000 Unidade	7,2200	72,2000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0058 - PINCEL QUADRO BRANCO PINCEL PARA QUADRO BRANCO, COR VERDE,PRETO,VERMELHO,AZUL - ponta: redonda de 4 mm, com espessura da escrita de 2 mm, - MP-619 - Valor Referência: 13,9000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0059 - MASSA DE MODELAR Massa de modelar - 12 cores,- Composição: Água, Carboidrato de Cereais, Glúten, Cloreto de Sódio, Conservante, Aroma, Aditivos e Pigmentos.Dimensões:- 16 x 13 x 2 cm (Comprimento x Largura x Altura), - ALCALEX - Valor Referência: 7,8700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	ALCALEX	500,0000 Caixa	2,8900	1.445,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0060 - Palito Espeto Churrasco De Madeira, 3.5x250mm, Pac Palito Espeto Churrasco De Madeira, 3.5x250mm, Pacote c 100 UN - GABOARDI - Valor Referência: 8,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	GABOARDI	15,0000 Pacote	3,5000	52,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0061 - Palitos p/ Picolé, Ponta Redonda 11,5cm, pacote c/ Palitos p/ Picolé, Ponta Redonda 11,5cm, pacote c/ 100und - GABOARDI - Valor Referência: 7,5500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	GABOARDI	15,0000 Pacote	2,7500	41,2500	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0062 - Papel cartão Papel cartão - 48x66cm nas cores: amarela, azul, branca, marrom, preta, verde, vermelha - SCRITY - Valor Referência: 2,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	SCRITY	30,0000 Unidade	1,0500	31,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0064 - papel crepon Papel Crepom 48cm X 2m nas cores: Amarelo, azul, branco, laranja, marron, preto, rosa, verde, vermelho (Unidade - VMP - Valor Referência: 2,4700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	VMP	200,0000 Unidade	0,9000	180,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0065 - papel dobradura Papel dobradura 50X60cm nas cores: Amarelo, azul, Laranja,verde, - VMP - Valor Referência: 1,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	VMP	200,0000 Unidade	0,4000	80,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0066 - PAPEL PARDO Papel pardo, 1,20m de altura e 150m de comprimento, bobina - SUSIVAL - Valor Referência: 216,6600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	SUSIVAL	5,0000 Metro	164,9900	824,9500	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0067 - PAPEL SEDA Papel seda 48X60cm nas cores: Branco, amarelo, azul, laranja, rosa, verde, vermelho (unidade) - RST - Valor Referência: 0,5300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RST	200,0000 Unidade	0,3500	70,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0068 - PEN DRIVE 8GB PENDRIVE - capacidade: 8 GB, interface: USB 2.0. - 32GB - Valor Referência: 45,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0069 - PLÁSTICO PARA PLASTIFICADORA Plástico para Plastificadora,com brilho,222X 336 mm,125 micras,caixa com 100 folhas - MASTERPRINT - Valor Referência: 174,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTERPRINT	10,0000 Caixa	75,0000	750,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0070 - PAPEL SULFITE Papel Sulfite A4 210x297mm 75g/M² pacote Com 100 Folhas nas cores: Amarelo, azul, rosa, verde (pc) - REPORT - Valor Referência: 38,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	REPORT	10,0000 Unidade	5,7500	57,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0071 - Pasta com aba elástico 335mm x 235mm Pasta com aba elástico 335mm x 235mm (unidade) - DAC - Valor Referência: 4,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	DAC	200,0000 Unidade	1,4000	280,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0072 - Pincel Atômico Marcador Permanente Canetão, 1100-P Pincel Atômico Marcador Permanente Canetão, 1100-P na cor, azul, preto, vermelho (unidade) - AMP-616 - Valor Referência: 5,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
INOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	AMP-616	100,0000 Unidade	1,3900	139,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0073 - PINCEL PARA PINTURA PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA - matéria - prima: cabo de madeira e cerdas, tamanho/numero: 10 - serie 181,(unidade) - RIO - Valor Referência: 2,9100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RIO	50,0000 Unidade	1,2700	63,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0074 - PINCEL PINTURA PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA - matéria - prima: cabo de madeira e cerdas, tamanho/numero: 12 - serie 181, - RIO - Valor Referência: 3,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RIO	50,0000 Unidade	1,3900	69,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0075 - PINCEL PINTURA ESCOLAR PINCEL PARA PINTURA ARTISTICA - matéria - prima: cabo de madeira e cerdas, tamanho/numero: 8 - serie 181,(Unidade) - RIO - Valor Referência: 2,8600

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RIO	50,0000 Unidade	1,1400	57,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0076 - PISTOLA COLA QUENTE GRANDE PISTOLA PARA COLA QUENTE - tamanho: grande, medida bastão: 5/16 polegadas. - FUTURO - Valor Referência: 42,1300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	FUTURO	15,0000 Unidade	14,9900	224,8500	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade



0077 - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA PISTOLA PARA COLA QUENTE - tamanho: pequena, medida bastão: 3/8 polegadas. (Unidade) - ONDA - Valor Referência: 26,9300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	ONDA	10,0000 Unidade	10,8900	108,9000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0078 - Placa de isopor 1,00mtX50cm, espessura 2,5cm Placa de isopor 1,00mtX50cm, espessura 2,5cm (Unidade) - 25MM - Valor Referência: 9,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	25MM	50,0000 Unidade	8,8400	442,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0079 - PLÁSTICO Refil plástico A4 transparente com 4 furos, pacote c/100 un. (para fichários, catálogos...) - ACP - Valor Referência: 51,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	ACP	50,0000 Unidade	11,9900	599,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0080 - TESOURA DE PICOTAR Possui acabamento em zig zag- Lâmina afiada, em aço inoxidável, de fácil aderência e corte preciso- Tamanho: 24cm - ONDA - Valor Referência: 69,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	ONDA	3,0000 Unidade	9,9900	29,9700	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0081 - Tesoura grande, para uso geral inox 8" Tesoura grande, para uso geral inox 8(unidade) - RIO - Valor Referência: 21,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LAGUNA ESPORTE LTDA	RIO	15,0000 Unidade	4,4900	67,3500	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0082 - BASTÃO COLA QUENTE FINO COLA QUENTE EM BASTAO FINO - matéria prima: a base de resina sintética e ceras especiais, tipo: transparente, medidas: 3/8 polegadas diâmetro x 300 mm comprimento, finalidade: trabalhos manuais. (unidade) - REMDICOLA - Valor Referência: 1,7400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	REMDICOLA	200,0000 Unidade	0,3000	60,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0083 - BASTÃO COLA QUENTE GROSSO COLA QUENTE EM BASTAO GROSSO - matéria - prima: a base de resina sintética e ceras especiais, tipo: transparente, medidas: 5/16 polegadas diâmetro x 300 mm comprimento, finalidade: trabalhos manuais. (unidade) - GROSSO - Valor Referência: 2,8200

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	GROSSO	500,0000 Unidade	0,7900	395,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0084 - PILHA ALCALINA AAA 1,5V – caixa com 4 unidades PILHA ALCALINA AAA 1,5V – caixa com 4 unidades - AAA - Valor Referência: 9,8000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	AAA	10,0000 Unidade	4,9800	49,8000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0085 - PAPEL FOTO PAPEL FOTO AUTO BRILHANTE - acetinado A4, profissional, alto resistente a água, secagem instantânea, compatibilidade de tinta dye & pigment, condições de exibição em álbum e porta retrato, aplicação em impressões e ampliações profissionais com 50 folhas. - PAPEL FOTO PAPEL FOTO AUTO BRILHANTE - Valor Referência: 78,6700



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	PAPEL FOTO PAPEL FOTO AUTO BRILHANTE	5,0000 Unidade	16,5000	82,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0086 - PASTA SUSPENSE PASTA SUSPENSA, em cartão marmorizado de 350 gramas, com grampo trilho e visor, ponta suporte plástica, medida de 24 cm de altura x 36 cm de comprimento, embalagem cx com 50. - 302010056 - Valor Referência: 191,6700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	302010056	10,0000 Unidade	40,2700	402,7000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0087 - PAPEL CONTACT PAPEL CONTACT - matéria -prima: laminado de PVC, medidas: 45 cm x 25 metros, cor: transparente, com escala em centímetros.(metro) - COLACRIL - Valor Referência: 8,0400

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	COLACRIL	50,0000 Metro	4,5000	225,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0089 - COLA EVA COLA EVA E ISOPOR - 90 gramas. características do produto: cola de contato transparente para isopor, mantas rígidas como feltro, EVA, papéis e materiais similares. aplicação: área de ensino.(Unidade) - PIRA - Valor Referência: 6,2700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	PIRA	30,0000 Unidade	3,9000	117,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0090 - BALOES BALÕES - elaborados com látex de borracha natural, cores variadas: 10 pct azul, 10 pct amarelo, 10 pct verde, 10 pct vermelho, 10 pct rosa, 10 pct preto, 10 pct branco, 10 pct dourado, 10 pct laranja, 10 pct marrom, tamanho 07 - NR7 - Valor Referência: 14,3700

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NOVARE COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	NR7	100,0000 Pacote	7,3500	735,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0091 - LÁPIS BORRACHA LAPIS BORRACHA - matéria prima: corpo em madeira e mina de borracha, em madeira grafite, 200x50x15mm. caixa com 12 unidades - FABER CASTELL - Valor Referência: 56,6300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Gabriela Torres Rauber	FABER CASTELL	5,0000 Unidade	46,0000	230,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0092 - KIT BANDEIRAS KIT BANDEIRAS - BRASIL, RIO GRANDE DO SUL E MORMAÇO - matéria -prima: 100% poliéster, numero de panos: 03 panos, dimensões: 1,80 x 2,56 m - 180XX256CM - Valor Referência: 2.143,3300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BANDEIRAS ON LINE ARTEFATOS TEXTEIS LTDA	180XX256CM	10,0000 Kit	600,1300	6.001,3000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0093 - PRANCHETA PRANCHETA MDF OFICIO/A4 - prendedor plástico ref.: 117.0 - em MDF, possui acabamento dos dois 7 lados, com os cantos arredondados e prendedor plástico de alta resistência(unidade) - CARBRINK - Valor Referência: 13,6900

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	CARBRINK	10,0000 Unidade	3,6500	36,5000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0094 - PERFURADOR DE PAPEL PERFURADOR PARA PAPEL - matéria -prima: ferro fundido, cor preta, com 02 furos, capacidade de ate 25 folhas, sem marginado(unidade) - GO5867 30FLS - Valor Referência: 70,3000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



INOVARE COMERCIO DE
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
LTDA

GO5867 30FLS

5,0000 Unidade 30,8300

154,1500

Homologado em
09/07/2024 11:41:53
Por: Rodrigo Jacoby
Trindade

0095 - CAIXA DE LÁPIS DE COR 12 UNDADES TAMANHO INTEIRO LÁPIS DE COR - tamanho: grande, corpo: triangular, cor: cores variadas, caixa com 12 unidades, atóxico(cx) - FUTURO - Valor Referência: 9,7300

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. GAZOLA BARRO LTDA	FUTURO	500,0000 Unidade	2,9500	1.475,0000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

0096 - EXTRATOR DE GRAMPOS - matéria -prima: aço, tipo: a EXTRATOR DE GRAMPOS - matéria -prima: aço, tipo: alavanca, medidas aproximadas: medindo aproximadamente 15 cm.(unidade) - MASTER - Valor Referência: 4,0500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Helpfix Atacado de Papelaria LTDA-ME	MASTER	10,0000 Unidade	1,3800	13,8000	Homologado em 09/07/2024 11:41:53 Por: Rodrigo Jacoby Trindade

Rodrigo Jacoby Trindade
Autoridade Competente

